
 
 

Uchwała NR X/171/11 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 1 sierpnia 2011 roku 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/589/10 z dnia 15 lutego 2010 r. Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu 
Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590z późn. zm.) oraz art. 400 p ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 25,  poz. 150 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 
 
 

§1 

W statucie Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Kielcach  przyjętym Uchwałą nr XXXIV/589/10 z dnia 15 lutego 2010 r. Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego, § 8 w miejscu dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie: 
„Nadzór nad uchwałami Rady pod względem ich zgodności z prawem sprawuje – w zakresie 
przewidzianym w art. 400 r ust. 2-9 ustawy – Wojewoda Świętokrzyski”. 
 

§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Sejmiku 

 

 

 

Marek Gos 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 
 

W dniu 31 maja 2011 r. weszła w życie ustawa z dnia 4 marca 2011 r. o zmianie ustawy - 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U.  Nr 99, poz. 569). Ustawa ta wprowadza zmianę w zapisie 

art. 400 r  dotyczącym nadzoru nad uchwałami rad nadzorczych wojewódzkich funduszy 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej. Dotychczas nadzór sprawował zarząd 

województwa a po zmianie ustawy nadzór ten sprawuje wojewoda. 

W związku z zaistniałą zmianą przepisów konieczne jest dokonanie zmiany w § 8 Statutu 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach. Zmiany  

w statucie dokonuje Sejmik Województwa. 

 

 
 


